[bookmark: _GoBack]附表1：应聘人员简历
	应聘人员简历

	基本信息

	照

片

	姓名

	性别

	出生日期

	政治面貌

	籍贯

	现居地

	手机号码

	电子邮箱

	应聘岗位

	现就职单位

	最高学历

	最高职称/资格

	教育经历

	起止时间
	院校名称
	专业
	学历
	学位

	家庭成员信息

	与本人关系
	姓名
	现工作单位及职务

	资质认证等情况

	获得时间
	资质描述

	工作经验（以劳动合同为准）

	时间区间
	任职单位
	岗位
	离职原因

	项目经历

	时间区间
	承担相关项目业绩状况（单位/项目/规模/职务/工作经验/获奖情况）